Nicolao de Oporow subdapifero,

Alberto de Parzinezew pincerna Laneicien.
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ceterique prelati et domini in fraterna convencione in Clodawa pro die
dominico proximo post festum Valentini celebrata congregati... arbitri... arbitratores
(Divisio Kutno et Lankoszyno). L. 11. f. 730).

a. 1444. Junii 11 (circa).
18. Actum in convencione terrestri post festum Corporis Christi anno
MCCCCXLIII (3 notatki tylko). *Tastepne roczki na tej samej stronnicy zapisane
dopiero z polowy Octob. (L. 11. f. 710).

. a. 1447. Sept. 12. )
19. Actum Lancicie feria 3-cia proxima post festum Nativitatis Marie anno
Dn. MCCCCXLVIL

Coram dominis Thoma de Sobota novo judice

et Andrea de Wroblewo subjudice, necnon

Petro de Strykowo castellano Inowlodznensi

Petro de Opporow vexilliferro

Michaele Lassoczsky capitaneo

Stanislao de Dobrzelino succamerario

Clemente de Trzeblow dapifero

Nicolao subdapifero Lanciciensibus et aliis multis hominibus
et terrigenis terre ejusdem. -

Et predicti domini ita concluserunt, quod termini isti vulgariter omylne vo-
cabuntur ex eo, quia termini judiciales ultra duos terminos non fuerunt celebrati,
videlicet post mortem olim bone memorie domini Sethegii judicis Lanciciensis (post
quatuor autem septimanas cum in Lancicia (termini) celebrabuntur, quibus peractis
postea in aliis districtibug, videlicet in Brzeziny et demum in Orlow transibunt
juxta consuetudinem prius tentam et servatam. (L. 12. f. 4v).

a. 1448. Mart. 12.

20. Convencio celebrata Lancicie ipso die sancti Gregorii sub anno
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octavo per magnificos generosos
et nobiles dominos dignitarios terrigenas et communitatem nobilium terre Lancicien-
sis, quorum nomina inferius sunt descripta, que secuntur:

Dominus Albertus de Male pallatinus
Mathias de Byelawy castellanus Lancicienses
Stephanus de Chodowo Brzezinensis

Petrus de Strykowo Innowlodznensis castellani
Petrus de Opporow vexillifer et capitaneus
Albertus de Parzinczewo pincerna
Bartholomeus de Rosehtowo venator maior
Nicolaus de Zychlyn thezaurarius

Zemacus de Orlow camerarius

Swanthopelk de Lanka venator minor
Johannes de Pyekari subvenator

Paulus de Boczky subpincerna

Stanislaus de Wroczini subagazo Lancicienses
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nec non duodecim nobiles notabiles per communitatem specialiter
deputati et ellecti cum plena facultate et omnimoda potestate pro eadem
loquendi et consulendi predictis dominis dignitariis adiuncti, videlicet: Iohannes de
Cuthno succamerarius Gostinensis, Iohannes de Golicze, Petrus et Iohannes de
Lankoschino, Stanislaus de Stradzewo, Petrus de Drzewcze, Petrus Zuk de Pyotr-
kowo, Pelka de Kozel, Johannes de Brzezini, Janusius de Jarochowo, Johannes de
Cewaschka, de Goslawicze, Andreas de Grabowo, Johannes de Wozniky cum con-
sensu et voluntate spontanea strennuorum dominorum Thome de Sobotha judicis
et Andree de Wroblewo subjudicis, in eorum presencia infrascripta sunt conclusa,
decreta laudata et constituta perpetuis temporibus duratura, et licet aliqui digni-
tarii videlicet: Pasko de Goslavicze castellanus Conariensis et Stanislaus de Do-
brzelino succamerarius Lanciciensis prefate convencioni certis ex causis non potue-
runt interesse, nichilominus tamen miserunt nuncios suos consenciendo ad premissa,